Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 12/06/2025.
Número da edição: 3860

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/GERÊNCIA DE RECEITA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 047/2025

1. O GERENTE DE RECEITA DE NAVIRAÍ-MS , no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  SEM EFEITO A  CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS  APROVADOS  EM  PROCESSO  SELETIVO  004/2025  DA  GERÊNCIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  PARA  A  VAGA  DE  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  DIVERSOS ,
ATRAVÉS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS Nº. 045 /2025, CONFORME
ANEXO I .

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS - TORNADO SEM EFEITO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

42 Maria das Dores Martins dos Santos

43 Dienifer Subitir Pereira

Naviraí-MS, 12 de junho de 2025.

EDVAN THIAGO BARROS BARBOSA

Gerente Municipal de Receita

Matéria enviada por Márcio Ferreira de Castro Filho